

NUORET ARJEN KESKIÖSSÄ, ESPOO

-Yhteiskehittäminen osallistavana asuinalue suunnittelun työvälineenä

Tavoite:

Asumisen kehittämisen mallin tavoitteena oli kuulla nuoria heidän asumishaaveistaan ja – toiveistaan sekä tarkastella nuorten asumisen tarpeita pidemmällä aikajänteellä. Työtavan tarkoituksena oli saada nuoret paremmin osaksi asuinalueiden suunnittelu- ja toteuttamisprosessia ja tällä tavalla parantaa nuorten huomioimista asuntokohteita ja - alueita suunniteltaessa ja rakennettaessa. Pilotin tavoitteena oli saada kokemuksia uudenlaisesta yhteistoiminnallisesta työtavasta nuorten ja eri hallinnonalojen kesken sekä edistää eri hallinnonalojen välistä yhteistyötä ja sitoutumista nuorisoasumisen kehittämiseen yhdessä palvelun käyttäjien kanssa. Tavoitteena oli tarkastella maankäytön ja kaavoituksen käytäntöjä uudella tavalla sekä vaikuttaa asenteisiin ja tuoda esiin nuorisoasumisen positiiviset puolet asuinympäristölle

Kohderyhmä: Työpajatyöskentelyn voi toteuttaa kunnan tekninen ja ympäristötoimi, joka haluaa ottaa nuoret kohderyhmänä mukaan kaupunkisuunnittelun prosessiin tai paikallinen asumisen toimija.

Toteuttamistapa:

Neljä pajakertaa noin kuukauden välein. Vaihtoehtoisesti työskentelyn voi toteuttaa kolme kertaa viikon välein.

Vastuut:

Yksi selkeä vastuutaho, joka huolehtii koko hankkeen koordinoinnista alusta loppuun. Koordinointi sisältää työskentelyn markkinointia sekä päättäjille, työntekijöille että nuorille. Lisäksi on huolehdittava käytännön järjestelyistä.

Resurssit ja kustannukset:

Vastuutaholla vähintään 1-2 työntekijää, neljä pajatyöskentelypäivää sekä suunnittelu ja arviointi.

Tila

Tarjoilut

Materiaalit

Palkkiot/kiitokset nuorille

Huomioitavaa:

Pajoihin osallistujista enemmistö oltava nuoria.

Pajoihin osallistujien sitouttaminen koko prosessiin. Osallistuminen vähintään 3 / 4 työpajaan.

Työskentelyn tulosten jatkotyöstämisen ja niiden käyttöönoton varmistaminen.

Materiaali:

Tiina Saarisen opinnäytetyö: Nuoret arjen keskiössä - Nuorten kokemuksia osallisuudesta Nuoret arjen keskiössä – pilottihankkeen työpajoissa

Kehitysvammaliiton Arjen keskiössä – hankkeen raportti ”Vain me ja tavallinen kerrostalo” sekä Asuminen arjen keskiössä – asuntoverkoston yhteiskehittämisen opas

Mukana olleet vastuutahot:

Kehitysvammaliitto ry

Espoon kaupungin Nuorten elinvoimaisuusohjelma ja aikuissosiaalityö